
ORMOŽ, 28. JUNIJ 2011 

TISKOVINA

LETNIK: 15 ŠT.8

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

44. ODLOK o spremembi in dopolnitvi 
Odloka o proračunu Občine Ormož 
za leto 2011

45. Odlok o dopolnitvi Odloka o 
ustanovitvi organa skupne občinske 
uprave »Medobčinska uprava 
Občin Ormož, Središče ob Dravi in 
Sveti Tomaž«

46. SKLEP o soglasju k ceni storitve 
»Pomoč družini na domu«

47. SKLEP o manjši notranji igralni 
površini na otroka v Vrtcu Ormož

44.

Na podlagi 29. člena Zakon o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno 
besedilo, 76/08, 79/09 in 51/10), 29. člena Zakona 
o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 - 
uradno prečiščeno besedilo) in 16. ter 103. člena 
Statuta Občine Ormož (Uradni vestnik občine 
Ormož, štev. 6/10 - uradno prečiščeno besedilo) 
je Občinski svet Ormož na 7. seji, dne 27.6.2011 
sprejel

ODLOK
O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI ODLOKA 

O PRORAČUNU
OBČINE ORMOŽ ZA LETO 2011

1. člen

Drugi odstavek 2. člena Odloka o proračunu 
Občine Ormož za leto 2011 (Uradni vestnik 
občine Ormož, št. 3/11) se spremeni tako, da se 
glasi:

»Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih:

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v eurih

Skupina / Podskupina kontov/Konto/Podkonto Proračun leta 
2011

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 17.633.212
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 11.941.624

70 DAVČNI PRIHODKI 9.258.276
700 Davki na dohodek in dobiček 7.878.851
703 Davki na premoženje 1.104.453
704 Domači davki na blago in storitve 274.972

71 NEDAVČNI PRIHODKI 2.683.348
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 1.207.330
711 Takse in pristojbine 5.000
712 Globe in druge kazni 5.370
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 233.004
714 Drugi nedavčni prihodki 1.232.644

72 KAPITALSKI PRIHODKI 380.000
722 Prihodki od prodaje zgradb in prostorov 25.000
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 355.000

74 TRANSFERNI PRIHODKI 5.311.588
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 1.396.346

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 28. JUNIJ 2011, ŠT. 8

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna 
Evropske unije

3.915.242

II. SKUPAJ ODHODKI 22.733.093
40 TEKOČI ODHODKI 2.583.341

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 697.706
401 Prispevki delodajalca za socialno varnost 111.617
402 Izdatki za blago in storitve 1.463.495
403 Plačila domačih obresti 33.280
409 Rezerve 277.243

41 TEKOČI TRANSFERI 5.450.288
410 Subvencije 345.890
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 2.773.339
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 442.971

413 Drugi tekoči domači transferi 1.888.088
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 14.312.396

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 14.312.396
43 INVESTICJSKI TRANSFERI 387.068

431 Investicijski transferi privatnim in fizičnim osebam, ki niso 
proračunski uporabniki

246.588

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 140.480
III. PRORAČUNSKI PRIMANKLJAJ (PRESEŽEK) (I.-II.) -5.099.881

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

Skupina / Podskupina kontov/Konto/Podkonto Proračun leta
2011

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN KAPITALSKIH 
DELEŽEV

7.175

75 Prejeta vračila danih posojil 7.175
752 Kupnine iz naslova privatizacije 7.175

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 9.124

44 Dana posojila in povečanje kapitalskih deležev 9.124
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 9.124

VI. Prejeta minus dana posojila in spremembe kapitalskih deležev (IV.-
v.)

-1.949

C. RAČUN FINANCIRANJA

Skupina / Podskupina kontov/Konto/Podkonto Proračun leta
2011

VII. ZADOLŽEVANJE 2.452.000
50 ZADOLŽEVANJE 2.452.000

500 Domače zadolževanje 2.452.000
VIII. ODPLAČILA DOLGA 356.558

55 ODPLAČILA DOLGA 356.558
550 Odplačila domačega dolga 356.558

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 28. JUNIJ 2011, ŠT. 8

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNIH (I.+IV.+VII.-II.- 
V.-VIII.)

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-II,- 
V.-VII.)

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.)

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.)

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. PRETEKLEGA 
LETA
9009 Splošni sklad za drugo«.

-3.006.388

-3.006.388

2.095.442

5.099.881

3.006.388

2. člen

Za drugim odstavkom 6. člena se doda nov tretji 
odstavek, ki se glasi:
»Omejitve iz drugega odstavka tega člena ne 
veljajo za projekte, ki so vključeni v veljavni 
načrt razvojnih programov proračuna Občine 
Ormož in so za njih pridobljeni sklepi o 
sofinanciranju sredstev iz državnega ali 
evropskega poračuna oz. drugih virov.«.

Dosedanji tretji, četrti in peti odstavek postanejo 
četrti, peti in šesti odstavek.

3. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož.

Številka: 410-6/2011 11/11 
Ormož, dne 27.6.2011

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Alojz SOK l.r.

PRILOGA:
Posebni del proračuna in načrt razvojnih 
programov

45.

OBČINSKI SVET 
ORMOŽ

OBČINSKI SVET 
SREDIŠČE OB DRAVI

OBČINSKI SVET 
SVETI TOMAŽ

Na podlagi 29. in 49.a člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09 in 51/10), 16. 
člena Statuta občine Ormož (Uradni vestnik 
občine Ormož, št. 6/10 - uradno prečiščeno 
besedilo), 15. člena Statuta občine Središče ob 
Dravi (Uradni vestnik občine Ormož, št. 8/07) in 
23. člena Statuta občine Sveti Tomaž (Uradni 
vestnik občine Ormož, št. 7/07) so:

Občinski svet občine Ormož, na svoji 6. 
seji, dne 16.5.2011,
Občinski svet občine Središče ob Dravi, 
na svoji 6. seji, dne 31.5.2011 in 
Občinski svet občine Sveti Tomaž, na 
svoji 7. seji, dne 1.6.2011

sprejeli

Odlok o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi 
organa skupne občinske uprave »Medobčinska 

uprava Občin Ormož, Središče ob Dravi in 
Sveti Tomaž«

1. člen

Za 25. členom Odloka o ustanovitvi organa 
skupne občinske uprave »Medobčinska uprava 
Občin Ormož, Središče ob Dravi in Sveti Tomaž« 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 13/07, 12/08,

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 28. JUNIJ 2011, ŠT. 8

19/08, 21/08-popravek) se doda 25. a člen, ki 
glasi:

»25. a člen
(1) V kolikor vse občine ustanoviteljice presodijo, 
da je izvajanje upravnih nalog in pristojnosti na 
posameznih področjih iz 4. člena tega odloka 
mogoče zagotoviti na ugodnejši način, se v 
medobčinski upravi izvajanje teh upravnih nalog 
in pristojnosti ustavi in se lahko prenese na drug 
organ skupne občinske uprave.
(2) Za izvajanje upravnih nalog in pristojnosti na 

področjih iz 4. člena tega odloka, ki so prenesene 
na drugi organ skupne občinske uprave, se ne 
uporabljajo določila tega odloka.
(3) Pred prenosom upravnih nalog in pristojnosti 
na drug organ skupne občinske uprave morajo biti 
poravnane vse obveznosti občin ustanoviteljic do 
medobčinske uprave.«.

2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož.

Številka: 007-4/20011 07/9 
Ormož, dne 16.5.2011

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Alojz SOK l.r.

Številka: 007-22/2008 
Središče ob Dravi, dne 31.5.2011

ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI 
Jurij BORKO l.r.

Številka: 007-12/2011 01/ZH 
Sv. Tomaž, dne 1.6.2011

ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ 
Mirko CVETKO l.r.

46.

Na podlagi 101. člena Zakona o socialnem 
varstvu (Uradni list RS, štev. 03/07 - uradno 
prečiščeno besedilo, 23/07 -popr., 41/07 -popr.), 
17., 36., 37., 38. in 39. člena Pravilnika o 
metodologiji za oblikovanje cen socialno 
varstvenih storitev (Uradni list RS, štev. 87/06, 
127/06, 8/07, 51/08 in 5/09) in 16. Člena Statuta 
občine Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 
6/10 - uradno prečiščeno besedilo) je Občinski 
svet Ormož na svoji 7. seji, dne 27.06.2011 
sprejel naslednji

SKLEP
o soglasju k ceni storitve 

»Pomoč družini na domu«

1. člen

Občinski svet Ormož soglaša s ceno storitve 
»Pomoč družini na domu«, ki znaša 14,68 
EUR/efektivno uro.

Cena ure storitve, opravljene v nedeljo se poveča 
za 30% in tako znaša 19,08 EUR/efektivno uro.

Cena ure storitve, opravljene na dan državnega 
praznika ali dela prostega dne se poveča za 40% 
in tako znaša 20,55 EUR/efektivno uro.

2. člen

Občinski svet občine Ormož soglaša, da Občina 
Ormož za vse uporabnike storitev »Pomoč družini 
na domu« iz 1. člena tega sklepa, subvencionira 
60 % cene storitve.

Če je upravičenec oziroma drug zavezanec 
storitve delno ali v celoti oproščen plačila, se 
subvencionira še delna ali celotna oprostitev.

3. člen

Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati Sklep o 
soglasju s ceno storitve »Pomoč družini na 
domu«, številka 122-00006/2008 0007 9 z dne 
19.06.2008.

4. člen

Ta sklep velja takoj, uporablja pa se od 
01.09.2011 dalje.

Šifra: 12280-2/2011 1 80 
Ormož, dne 27.06.2011

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Alojz SOK l.r.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 5 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 28. JUNIJ 2011, ŠT. 8

47.

Na podlagi 16. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, štev. 2/10 - 
uradno prečiščeno besedilo), Pravilnika o 
normativih in minimalnih tehničnih pogojih za 
prostor in opremo vrtca (Uradni list RS, štev. 
73/00, 75/05, 33/08, 126/08 in 47/10) je Občinski 
svet Ormož na svoji 7. seji, dne 27.06.2011 
sprejel

SKLEP
o manjši notranji igralni površini na otroka 

v Vrtcu Ormož

1. člen

Dosledno zagotavljanje notranje igralne površine 
(najmanj 3 m" na otroka), določene v Pravilniku o 
normativih in minimalnih tehničnih pogojih za 
prostor in opremo vrtca (Uradni list RS, štev. 
73/00, 75/05, 33/08, 126/08 in 47/10) ne bi 
omogočilo sprejema vseh vpisanih otrok v Vrtec 
Ormož, zato soglašamo z manjšo notranjo igralno 
površino od 3 nr na otroka v enotah Vrtca Ormož 
v šolskem letu 2011/2012.

2. člen

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine 
Ormož, veljati pa začne z dnem soglasja ministra, 
pristojnega za področje predšolske vzgoje.

Številka: 602-44/2011 10 8 
Ormož, dne 27.06.2011

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Alojz SOK l.r.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 6 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 28. JUNIJ 2011, ŠT. 8

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 7 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 28. JUNIJ 2011, ŠT. 8

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 8 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 28. JUNIJ 2011, ŠT. 8

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


